
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/633/23 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d, e i lit. i, pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-5, art. 237, art 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Postomino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się planowane dochody budżetu w kwocie 87 931 480 zł zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 60 776 882 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27 154 598 zł. 

2. Ustala się planowane wydatki budżetu w kwocie 103 187 122 zł zgodnie z załącznikami nr 1, 3, 4, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58 958 041 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44 229 081 zł. 

3. Ustala się planowane przychody budżetu w wysokości 18 755 642 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

4. Ustala się planowane rozchody budżetu w wysokości 3 500 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 15 255 642 zł. 

2. Ustala się finansowanie planowanego deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 15 255 642 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się plan wydatków na Izby Rolnicze w kwocie 62 796 zł zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 w kwocie 7 000 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem 
nr 9 w kwocie 7 000 zł. 

4. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 77



1) dochody z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 14 w kwocie 17 370 560 zł, 

2) wydatki na realizację zadań w części finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 14 w kwocie 17 370 560 zł. 

5. Ustala się: 

1) dochody z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem 
nr 15 w kwocie 3 465 053 zł, 

2) wydatki na realizację zadań w części finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
zgodnie z załącznikiem nr 15 w kwocie 3 465 053 zł. 

6. Ustala się: 

1) dochody z tytułu środków przekazanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie 
z załącznikiem nr 16 w kwocie 686 000 zł, 

2) wydatki na realizację zadań w części finansowanych środkami z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków zgodnie z załącznikiem nr 16 w kwocie 686 000 zł. 

7. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem 
nr 11 w kwocie 2 635 000 zł, 

2) wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami w gminie zgodnie z załącznikiem 
nr 11 w kwocie 3 043 892 zł. 

8. Ustala się: 

1) plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 
nr 17 w kwocie 35 000 zł, 

2) plan wydatków na realizację zadań w części finansowanej środkami z Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 17 w kwocie 35 000 zł. 

9. Ustala się: 

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem 
nr 10 w kwocie 443 000 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 10 w kwocie 443 000 zł, w tym: 

a) zwalczanie narkomanii 6 000 zł, 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi 437 000 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 w kwocie 3 974 231 zł. 

§ 5. 1. Ustala się plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 3 173 080 zł zgodnie z załącznikiem nr 7, 
w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 1 908 190 zł, 

2) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1 264 890 zł. 

3. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie 4 445 704 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 057 704 zł, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2 388 000 zł 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 77



1) ogólną w wysokości 516 391 zł, 

2) celową w wysokości 4 418 609 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące na wypłatę wynagrodzeń, w tym o charakterze jednorazowym tj. odprawy emerytalne, 
nagrody jubileuszowe i inne oraz pochodne od wynagrodzeń w kwocie 400 000 zł, 

b) wydatki na zarządzanie kryzysowe w kwocie 183 609 zł, 

c) wydatki na Program Wspierania Aktywności Obywatelskiej w kwocie 690 000 zł, 

d) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 145 000 zł ujęte w załączniku nr 4. 

§ 7. Ustala się plan wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 803 665 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
w kwocie 3 000 000 zł, na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania odnawialnego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty 3 000 000 zł, 

2) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2025) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 77



Wyszczególnienie
c y
gó e

c y
ie ce
gó e

c y
e

gó e

Wy i
gó e

Wy i
ie ce
gó e

Wy i
e

gó e
010 3 530 100 30 100 3 500 000 6 596 273 156 318 6 439 955
600 11 186 449 1 027 078 10 159 371 17 596 646 2 502 920 15 093 726
630 Turystyka 383 109 350 000 33 109 1 624 200 636 000 988 200
700 5 987 795 1 560 400 4 427 395 860 000 560 000 300 000
710 50 000 50 000 0 1 297 269 842 269 455 000
750 2 382 608 2 382 608 0 8 357 185 8 137 185 220 000

751 1 380 1 380 0 1 380 1 380 0

754 15 000 15 000 0 2 727 325 1 657 325 1 070 000

756 37 635 329 37 635 329 0 0 0 0
757 0 0 0 2 853 665 2 853 665 0
758 8 684 661 8 684 661 0 7 495 551 4 350 551 3 145 000
801 7 120 987 1 009 768 6 111 219 23 638 329 17 199 329 6 439 000
851 0 0 0 462 000 462 000 0
852 388 362 388 362 0 2 547 865 2 547 865 0
853 0 0 0 85 000 85 000 0
854 70 000 70 000 0 230 090 230 090 0
855 4 186 540 4 186 540 0 8 535 664 4 905 664 3 630 000
900 3 366 209 2 697 656 668 553 8 563 621 6 750 421 1 813 200
921 942 951 688 000 254 951 6 036 915 3 626 915 2 410 000

926 2 000 000 0 2 000 000 3 678 144 1 453 144 2 225 000

83 957 249 56 802 651 27 154 598 99 212 891 54 983 810 44 229 081
3 974 231 3 974 231 0 3 974 231 3 974 231 0

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 77



1 2 5

010 30 100,00

0,00

01044 17 600,00

0,00

100,00

17 000,00

500,00

01095 12 500,00

0,00

12 500,00

600 1 027 078,00

0,00

60004 617 078,00

0,00

617 078,00

60014 10 000,00

0,00

§ Nazwa

3 4

0640

0830

0750

0920

2170

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 77



10 000,00

60019 400 000,00

0,00

400 000,00

630 350 000,00

0,00

63003 350 000,00

0,00

350 000,00

700 1 560 400,00

0,00

70005 1 385 400,00

0,00

250 000,00

400 000,00

400,00

400 000,00

325 000,00

10 000,00

70007 175 000,00

0,00

132 000,00

37 000,00

6 000,00

710 50 000,00

2320

0690

0830

0550

0640

0470

0920

0750

0830

0830

0970

0750

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 77



0,00

71035 50 000,00

0,00

50 000,00

750 2 382 608,00

0,00

75011 79 508,00

0,00

79 493,00

15,00

75023 2 298 100,00

0,00

40 000,00

400 000,00

1 850 000,00

8 100,00

75095 5 000,00

0,00

5 000,00

751 1 380,00

0,00

75101 1 380,00

0750

2010

2360

0830

0920

0940

0970

2100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 77



0,00

1 380,00

754 15 000,00

0,00

75416 15 000,00

0,00

15 000,00

2010

0570

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 77



756 37 635 329,00

0,00

75601 150 500,00

0,00

150 000,00

500,00

75615 20 006 210,00

0,00

19 150 090,00

324 200,00

301 020,00

6 300,00

200 000,00

600,00

24 000,00

75616 10 325 770,00

0,00

5 326 530,00

1 769 000,00

21 800,00

110 940,00

100 000,00

220 000,00

1 300 000,00

1 400 000,00

15 000,00

1 500,00

0350

0910

0330

0340

0310

0320

0910

0500

0640

0320

0330

0310

0430

0440

0340

0360

0690

0500

0640

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 77



61 000,00

75618 1 039 505,00

0,00

103 000,00

45 000,00

340 000,00

529 090,00

1 000,00

15 000,00

6 415,00

75621 6 113 344,00

0,00

5 847 155,00

266 189,00

758 8 684 661,00

0,00

75801 8 684 661,00

0,00

8 684 661,00

801 1 009 768,00

0,00

80101 37 099,00

0,00

202,00

157,00

0910

0270

0490

0640

0410

0480

0920

2680

0010

0020

2920

0610

0690

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 77



32 350,00

4 390,00

80103 294 397,00

0,00

43 650,00

250 747,00

80148 678 272,00

0,00

346 220,00

332 052,00

852 388 362,00

0,00

85213 13 486,00

0,00

12 986,00

500,00

85214 67 843,00

0,00

66 843,00

0970

0750

0970

2030

0670

0830

2030

2910

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 77



1 000,00

85216 135 936,00

0,00

50,00

125 886,00

10 000,00

85219 97 047,00

0,00

600,00

17 358,00

79 089,00

85228 14 050,00

0,00

14 000,00

50,00

85230 60 000,00

0,00

60 000,00

854 70 000,00

2910

2910

0900

2030

0970

2010

0830

2030

2030

2360

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 77



0,00

85495 70 000,00

0,00

70 000,00

855 4 186 540,00

0,00

85501 24 000,00

0,00

4 000,00

20 000,00

85502 3 917 000,00

0,00

4 000,00

3 829 000,00

42 000,00

42 000,00

85504 640,00

0,00

0830

Rodzina

2910

0900

0900

2010

2360

2910

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 77



40,00

600,00

85513 47 000,00

0,00

47 000,00

85516 167 900,00

0,00

167 800,00

100,00

85595 30 000,00

0,00

30 000,00

900 2 697 656,00

0,00

90002 2 635 000,00

0,00

2 635 000,00

90019 7 000,00

0,00

7 000,00

90026 36 328,00

0900

2910

0830

2010

2100

0970

0490

0690

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 77



0,00

10 000,00

7 000,00

19 328,00

90095 19 328,00

0,00

19 328,00

921 688 000,00

0,00

92120 686 000,00

0,00

686 000,00

92195 2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

010 3 500 000,00

0,00

01044 3 500 000,00

0,00

3 500 000,00

600 10 159 371,00

0640

0910

2440

0970

2700

0830

razem:

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 77



994 318,00

60016 10 159 371,00

994 318,00

994 318,00

3 465 053,00

0,00

5 700 000,00

630 33 109,00

33 109,00

63003 33 109,00

33 109,00

33 109,00

700 4 427 395,00

0,00

70005 4 427 395,00

0,00

40 000,00

4 387 395,00

801 6 111 219,00

6290

6350

6257

6370

6257

0760

0770

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 77



0,00

80101 211 219,00

0,00

211 219,00

80103 5 900 000,00

0,00

5 900 000,00

900 668 553,00

172 993,00

90005 225 000,00

0,00

225 000,00

90015 270 560,00

0,00

270 560,00

90095 172 993,00

172 993,00

172 993,00

921 254 951,00

6350

6370

6280

6257

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 77



254 951,00

92109 254 951,00

254 951,00

254 951,00

926 2 000 000,00

0,00

92601 2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

1 455 371,00

6257

razem:

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

010

01030

2850

01043

4520

6060

01044

4260

4300

4510

4520

4530

6050

6060

6230

6370

600

60004

2710

4300

Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki na zakupy 

Z tego:

z tego: z tego:

wsi

Wydatki 

terytorialnego

podatku rolnego

terytorialnego

Wydatki poniesione ze 

Zakup energii

finansowanie lub 

(VAT).

Wydatki na zakupy 

terytorialnego na 

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

60014

4300

60016

4210

4270

4300

6050

6057

6059

6370

60019

4210

4300

6050

60020

4270

4300

6050

60053

4270

4300

4360

4430

630

63003

2800

3040

4210

4260

4270

Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki poniesione ze 

Infrastruktura 

Turystyka
Zadania w zakresie 

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4300

4430

4530

6050

700

70005

4300

4530

4590

4610

6060

70007

4260

4270

4300

4400

4530

710

71004

4170

4300

71035

4210

4260

4300

4530

6050

750

75011

4010

Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

Gospodarka gruntami i 

Z tego:

z tego: z tego:

Gospodarka mieszkaniowa

(VAT).

Wydatki na zakupy 

Kary i odszkodowania 
(VAT).

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy
Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

(VAT).

(VAT).

Zakup energii

Cmentarze

Wynagrodzenia osobowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4110

4120

75022

3030

4210

4220

4300

4360

75023

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4500

4530

Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

oraz Fundusz 

Rady gmin (miast i miast na 

Wydatki osobowe 

Wynagrodzenia osobowe 

oraz Fundusz 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Zakup energii

(VAT).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4700

4710

6050

75075

4170

4190

4210

4300

4360

75095

2310

3030

4100

4210

4220

4300

4430

4610

4740

4850

751

75101

4010

Nazwa Plan
Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

prowizyjne

realizowane na podstawie 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4110

754

75404

2300

75412

2820

3030

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4430

6050

6230

75415

2800

4430

75416

3020

4010

Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

oraz Fundusz 

Wynagrodzenia bezosobowe

finansowanie lub 

stowarzyszeniom

Zakup energii

finansowanie lub 

Wynagrodzenia osobowe 

Wydatki osobowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4440

4700

6050

75495

4190

4210

4220

4300

6050

757

75702

8110

75704

8030

758

75818

4810

Wydatki Wniesienie 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Zakup energii

oraz Fundusz 

Nagrody konkursowe

Rezerwy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

6800

75831

2930

801

80101

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4510

4700

4710

4790

Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

oraz Fundusz 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Zakup energii

Wydatki osobowe 

Wynagrodzenia osobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4800

6050

80103

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4410

4430

4440

4700

4710

4790

4800

6050

Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe 

Wydatki osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Wynagrodzenia bezosobowe

oraz Fundusz 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Zakup energii

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

6370

80104

2540

4330

80113

4300

80146

4300

4700

80148

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4260

4280

4300

4440

4710

Plan
Wydatki Wniesienie 

Wydatki poniesione ze 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa

terytorialnego

Wydatki osobowe 

Przedszkola

przedszkolne

oraz Fundusz 

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

80149

3020

4110

4120

4240

4440

4790

80150

2540

3020

4110

4120

4170

4210

4240

4300

4440

4790

4800

80195

Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

oraz Fundusz 

Wydatki osobowe 

przedszkolnego

Wydatki osobowe 

Wynagrodzenia osobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe

oraz Fundusz 

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4170

4190

4210

4300

4440

851

85153

4210

4300

85154

2800

2820

4110

4120

4170

4190

4210

4220

4300

4610

4700

85195

4300

852

85202

4330

85205

Wydatki Wniesienie 

Wynagrodzenia bezosobowe

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Nagrody konkursowe

Nagrody konkursowe

oraz Fundusz 

Wynagrodzenia bezosobowe

finansowanie lub 

stowarzyszeniom

terytorialnego
Zadania w zakresie 

rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4210

4300

4410

4700

85213

2910

4130

85214

2910

3110

85215

3110

85216

2910

3110

Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

i rentowe

zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4560

85219

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

4360

4410

4440

4480

4700

85228

3020

4010

4040

4110

Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Wydatki osobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe

oraz Fundusz 

Wynagrodzenia osobowe 

Wydatki osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4440

85230

3110

85295

3110

4110

4120

4170

4210

4300

4430

853

85395

4210

4300

854

85415

3240

85416

3240

85495

4300

855

85501

2910

Wniesienie 

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

Z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe

oraz Fundusz 

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4560

85502

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4440

4560

85504

3020

4010

4040

Plan
Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Wynagrodzenia bezosobowe

oraz Fundusz 

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4110

4120

4210

4280

4300

4360

4410

4440

4700

85508

4330

85513

4130

85516

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

oraz Fundusz 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe 

wieku do lat 3

Wydatki osobowe 

zdrowotne

Wynagrodzenia bezosobowe

oraz Fundusz 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4360

4440

4510

4700

4710

6050

85595

3290

900

90001

4270

4510

4520

90002

4010

4040

4100

4110

4120

4210

4300

4440

4700

90003

4300

Plan
Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa

Gospodarka komunalna i 
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

terytorialnego

prowizyjne

oraz Fundusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

90004

4210

4300

90005

6230

90015

4260

4270

4300

4520

6050

6370

90019

4300

90026

4210

4220

4300

4600

90095

4190

4210

4220

4260

4270

Wydatki Wniesienie 

Utrzymanie zieleni w 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

finansowanie lub 

terytorialnego

Zakup energii

Nagrody konkursowe

Wydatki poniesione ze 

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

4300

4510

4520

6050

921

92105

2360

2820

4220

92109

2480

4170

4210

4260

4270

4300

4530

6050

6060

92116

2480

92120

Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

narodowego

kultury

terytorialnego

finansowanie lub 

finansowanie lub 

stowarzyszeniom

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki na zakupy 

Biblioteki

(VAT).

nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

2720

4300

92195

4110

4120

4170

4300

4710

926

92601

2800

6050

6370

92605

2360

2800

2820

Wydatki Wniesienie 

Z tego:

z tego: z tego:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

oraz Fundusz 

finansowanie lub 

Obiekty sportowe

finansowanie lub 

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki poniesione ze 

Zadania w zakresie kultury 

finansowanie lub 

stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 77



wydatki 
jednostek

wynagrodzenia i 
wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakupy 

3040

4170

4300

4430

Wydatki Wniesienie 

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 77



Paragraf

010 6 439 955,00

01043 21 050,00

6060 21 050,00

1 050,00

20 000,00

01044 6 418 905,00

6050 2 062 705,00

80 000,00

1 232 705,00

750 000,00

6060 6 200,00

5 200,00

1 000,00

6230 850 000,00

850 000,00

6370 3 500 000,00

3 500 000,00

600 15 093 726,00

60016 14 763 726,00

6050 7 271 194,00

170 000,00

95 000,00

86 600,00

260 000,00

500 000,00

120 000,00

315 000,00

350 000,00

1 908 594,00

3 466 000,00

6057 994 318,00

994 318,00

Pieszcz

Pieszcz

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 77



6059 798 214,00

798 214,00

6370 5 700 000,00

5 700 000,00

60019 280 000,00

6050 280 000,00

280 000,00

60020 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

630 988 200,00

63003 988 200,00

6050 988 200,00

350 000,00

100 000,00

120 000,00

418 200,00

700 300 000,00

70005 300 000,00

6060 300 000,00

300 000,00

710 455 000,00

71035 455 000,00

6050 455 000,00

85 000,00

120 000,00

250 000,00

750 220 000,00

75023 220 000,00

6050 220 000,00

220 000,00

754 1 070 000,00

75412 170 000,00

6050 160 000,00

125 000,00

35 000,00

6230 10 000,00

10 000,00

75416 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 77



6050 600 000,00

600 000,00

75495 300 000,00

6050 300 000,00

300 000,00

758 3 145 000,00

75818 3 145 000,00

6800 3 145 000,00

3 145 000,00

801 6 439 000,00

80101 239 000,00

6050 239 000,00

107 000,00

132 000,00

80103 6 200 000,00

6050 300 000,00

300 000,00

6370 5 900 000,00

5 900 000,00

855 3 630 000,00

85516 3 630 000,00

6050 3 630 000,00

3 630 000,00

900 1 813 200,00

90005 225 000,00

6230 225 000,00

225 000,00

90015 1 038 200,00

6050 767 640,00

200 000,00

500 000,00

67 640,00

6370 270 560,00

270 560,00

90095 550 000,00

6050 550 000,00

350 000,00

200 000,00

921 2 410 000,00

Rodzina

terenu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 77



92109 2 410 000,00

6050 2 290 000,00

100 000,00

70 000,00

1 000 000,00

120 000,00

1 000 000,00

6060 120 000,00

120 000,00

926 2 225 000,00

92601 2 225 000,00

6050 225 000,00

225 000,00

6370 2 000 000,00

2 000 000,00

44 229 081,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 77



DOCHODY

Paragraf
750 Administracja publiczna 79 493,00 

75011

2010

751 1 380,00 

75101

2010

852 17 358,00 

2010

2010

855 Rodzina 3 876 000,00 

2010

2010

3 974 231,00 Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 77



Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 79 493,00

75011

751 1 380,00

75101

852 17 358,00

855 Rodzina 3 876 000,00

WYDATKI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 77



600
Lokalny transport zbiorowy

750

2710 0 368 000,00

382 400,00

14 400,00
14 400,00

600014 10 000,00 0,00

2320 10 000,00

10 000,00 368 000,00

14 400,00

Paragraf Otrzymane

0

0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

368 000,00

075095

Razem: 10 000,00

2310 0

60004

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 77



Grupa 
Paragrafów

921 1 908 190,00
1 688 190,00

2480 1 688 190,00

220 000,00

2480 220 000,00

1 908 190,00

Grupa 
Paragrafów

801 1 264 890,00
892 000,00

2540 892 000,00

286 250,00

2540 286 250,00

86 640,00

2540 86 640,00

1 264 890,00

3 173 080,00

Razem:

80150

80104

80101

DOTACJA DLA INSTYTUCJI KULTURY

92109

Razem:

92116

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 77



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 368 000,00

368 000,00

2710 368 000,00

630 30 000,00
30 000,00

2800 30 000,00

750 14 400,00
14 400,00

2310 14 400,00

754 633 000,00
633 000,00

2800 633 000,00

851 77 000,00
77 000,00

2800 77 000,00

926 935 304,00
367 048,00

2800 367 048,00

568 256,00

2800 568 256,00

2 057 704,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

010 850 000,00

850 000,00

6230 850 000,00

754 35 000,00

35 000,00

2820 25 000,00

6230 10 000,00

85154

75415

Razem:

92601

92605

63003

75095

75412

60004

01044

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 77



851 18 000,00

18 000,00

2820 18 000,00

900 225 000,00

225 000,00

6230 225 000,00

921 900 000,00
50 000,00

2360 50 000,00

850 000,00

2720 850 000,00

926 360 000,00
360 000,00

2360 360 000,00

2 388 000,00

4 445 704,00

85154

92105

92120

Razem:

92605

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 77



900

900

90019

7 000,00

DOCHODY

0690

4300

7 000,00

90019

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 77



DOCHODY

Paragraf

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

75618

0270

0480

Paragraf
851 Ochrona zdrowia

85153

4210

4300

85154

2800

2820

4110

4120

4170

4190

4210

4220

4300

4610

4700

WYDATKI

443 000,00

443 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 77



DOCHODY

900
Gospodarka odpadami

900

Gospodarka odpadami

2 635 000,00
2 635 000,00

0490 2 635 000,00

Razem: 3 043 892,00

4120 3 328,00

Razem: 2 635 000,00

4210 1 000,00

24 066,00

4440 3 225,00

4700 2 000,00

4300 2 852 500,00

4110

4040 10 634,00

4100 6 400,00

90002 3 043 892,00

4010 140 739,00

WYDATKI

Paragraf

3 043 892,00

90002

Paragraf

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 77



010

Izby rolnicze

Razem:

PLAN WYDATKÓW NA IZBY ROLNICZE W 2024 roku

Roz z a Paragraf War o

62 796,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 77



Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

906

931

pkt 6 ustawy 950

Europejskiej 

902

982

992

4

1

1

2

Lp. Kwota

3

4

5

1

2

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 77



Paragraf Dochody Wydatki
010 3 500 000,00   3 500 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 500 000,00   3 500 000,00 

6370
r ki tr y an   w  un us u 

ski a  r ra  Inw stycji trat ic nyc  
na r a i acj  a a  inw stycyjnyc

3 500 000,00   

6370

y atki ni si n   r k w w  
un us u ski a  r ra  Inw stycji 
trat ic nyc  na r a i acj  a a  

inw stycyjnyc

3 500 000,00 

3 500 000,00   3 500 000,00

600 5 700 000,00   5 700 000,00 
60016 r i u ic n  inn 5 700 000,00   5 700 000,00 

6370
r ki tr y an   w  un us u 

ski a  r ra  Inw stycji trat ic nyc  
na r a i acj  a a  inw stycyjnyc

5 700 000,00   

6370

y atki ni si n   r k w w  
un us u ski a  r ra  Inw stycji 
trat ic nyc  na r a i acj  a a  

inw stycyjnyc

5 700 000,00 

5 700 000,00   5 700 000,00

801 5 900 000,00   5 900 000,00 

80103 ia y r s k n  w s k ac  
staw wyc 5 900 000,00   5 900 000,00 

6370
r ki tr y an   w  un us u 

ski a  r ra  Inw stycji trat ic nyc  
na r a i acj  a a  inw stycyjnyc

5 900 000,00   

6370

y atki ni si n   r k w w  
un us u ski a  r ra  Inw stycji 
trat ic nyc  na r a i acj  a a  

inw stycyjnyc

5 900 000,00 

5 900 000,00   5 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 270 560,00   270 560,00 

90015 wi t ni  u ic, ac w i r 270 560,00   270 560,00 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 77



6370
r ki tr y an   w  un us u 

ski a  r ra  Inw stycji trat ic nyc  
na r a i acj  a a  inw stycyjnyc

270 560,00   

6370

y atki ni si n   r k w w  
un us u ski a  r ra  Inw stycji 
trat ic nyc  na r a i acj  a a  

inw stycyjnyc

270 560,00 

270 560,00   270 560,00

926 2 000 000,00   2 000 000,00 
92601 i kty s rt w 2 000 000,00   2 000 000,00 

6370
r ki tr y an   w  un us u 

ski a  r ra  Inw stycji trat ic nyc  
na r a i acj  a a  inw stycyjnyc

2 000 000,00   

6370

y atki ni si n   r k w w  
un us u ski a  r ra  Inw stycji 
trat ic nyc  na r a i acj  a a  

inw stycyjnyc

2 000 000,00 

2 000 000,00   2 000 000,00

17 370 560,00 17 370 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 77



Rozdzia Paragr
af r Dochody Wydatki

600 ra ort i cz o 3 465 053,00   3 465 053,00 
60016 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 465 053,00 3 465 053,00 

6290 3 465 053,00   

6050 3 465 053,00 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na 
od in u aro awie   ezierzan  b 3 465 053,00   3 465 053,00

P  D D W   R D W PR   R D W  D  
R W  DR   P  W D W  R  D  W  W  

 R D   0 4 R

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 77



Paragraf Dochody Wydatki
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 000,00   686 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 686 000,00   686 000,00   

2700

rodki na do inan owanie w a nych zada  
bie cych min, powiatów zwi zków min, 
zwi zków powiatowo  minnych, zwi zków 
powiatów , amorz dów wo ewództw, pozy kane z 
innych róde

686 000,00   

2720

otac a ce owa z b d et  na inan owanie b 
do inan owanie prac remontowych i 
kon erwator kich obiektów zabytkowych 
przekazane edno tkom nieza iczanym do ektora 
inan ów p b icznych 

686 000,00   

686 000,00   686 000,00

686 000,00 686 000,00 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 77



Rozdzia Paragra
f Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 5 000,00   5 000,00 
75095

2100

4740

4850

2 500,00   2 500,00  

2 500,00   2 500,00  
855 Rodzina 30 000,00   30 000,00 

85595

2100

3290

30 000,00   30 000,00  

35 000,00 35 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXI/633/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 77


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik Nr 5D- dochody i wydatki zadania zlecone 85%
	załącznik Nr 5W- dochody i wydatki na zadania zlecone 85%
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2024-01-05T10:31:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




